PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 15 марта 2011 года № 31
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов
Казского городского поселения от 30.11.2010г. № 13-И
«Об установлении земельного налога на 2011 год».

На основании письма ФНС России от 04.02.2011г. № ЗН-4-11.1695 «Об освобождении участников Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 30.11.2010г № 13-И «Об установлении земельного налога на 2011год» следующие дополнения:

1.1. Пункт 5. «От уплаты земельного налога в 2011 году полностью освобождаются» дополнить подпунктом 5.6. «Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Казского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня обнародования.

Глава

Казского городского поселения

Н.К. Крыжановская